АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2021 года                      пгт. Раздольное                                      № 324

«О внесении изменений в постановление Администрации
Раздольненского района Республики Крым от 20.10.2020 года № 531 «Об
утверждении муниципальной программы «Поддержка малого и среднего
предпринимательства в Раздольненском районе Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», постановлением Администрации Раздольненского
района Республики Крым 06.03.2015 года № 76 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
письмом прокуратуры Раздольненского района Республики Крым от
25.06.2021 года № Исорг-20350020-1752-21/20350020,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Раздольненского района
Республики Крым от 20.10.2020 г. № 531 «Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в
Раздольненском районе Республики Крым»» следующие изменения дополнив
п. 1.1 следующего содержания:

«1.1. За оказанием поддержки, предусмотренной муниципальной
программой, вправе обратиться физические лица, не являющиеся
индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики
Крым.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации Раздольненского района Шамрай
Т.В.

Глава Администрации
Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров

http://docs.cntd.ru/document/901989534
http://docs.cntd.ru/document/901989534